



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		42,82000	4,180	178,988
03/02/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURGUÊ		70,00000	3,400	238,00
03/02/2020	O. I. MARTINS & CIA. LTDA.-ME			12.284.276/0001-28
CALHAS E RUFOS		9,50000	40,000	380,00
03/02/2020	WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME			08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POFT		1,00000	185,000	185,00
04/02/2020	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		10,00000	36,000	360,00
04/02/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		19,00000	7,200	136,80
04/02/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		57,00000	8,800	501,60
04/02/2020	ONIVALDO FORMENTON JUNIOR 21799720837			14.198.787/0001-52
LIVROS JURIDICOS		2,00000	180,000	360,00
04/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
ENVELOPE 24X34 COM 100 UNIDADES		1,00000	65,000	65,00
05/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		30,12000	4,180	125,902
05/02/2020	J.MAHFUZ LTDA			54.289.996/0043-85
TELEFONE SEM FIO GRAFITE		2,00000	103,000	206,00
05/02/2020	RCB TELEFONIA E MONITORAMENTO EIRELI			29.891.566/0001-32
VISITA TECNICA		1,00000	120,000	120,00
05/02/2020	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	1.955,000	1.955,00
05/02/2020	VALTER LUIZ MAGOSSE			11.337.401/0001-58
INSTALACAO DE CABO DE REDE NO PREDIO		1,00000	132,000	132,00
06/02/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,98920	1.400,121	1.385,00
06/02/2020	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
06/02/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,03370	2.302,967	77,61
07/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		44,95000	4,180	187,891
07/02/2020	JS PNEUS DE VOTUPORANGA LTDA EPP			00.385.103/0001-17
Alinhamento e balanceamento		1,00000	90,000	90,00

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/02/2020 JS PNEUS DE VOTUPORANGA LTDA EPP				00.385.103/0001-17
PNEU 225/50 ARO 17		4,00000	449,000	1.796,00
07/02/2020 JS PNEUS DE VOTUPORANGA LTDA EPP				00.385.103/0001-17
VALVULAS DE PNEU		4,00000	8,000	32,00
07/02/2020 SASSO LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA- ME				08.321.387/0001-90
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		3,00000	150,000	450,00
07/02/2020 SASSO LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA- ME				08.321.387/0001-90
TERRAPLANAGEM		1,00000	1.250,000	1.250,00
07/02/2020 VERLUZ COMERCIAL ELETRICA E ILUMINAÇÃO LTDA.				07.657.047/0001-71
LAMPADA LED TUBULAR 18W 1,20M		25,00000	29,800	745,00
10/02/2020 A R T HEBELER MOVEIS - ME				18.463.077/0001-63
Reforma de poltronas		2,00000	210,000	420,00
10/02/2020 AUTO POSTO VOTU LTDA.				04.491.553/0001-45
Gasolina comum		5,12000	4,180	21,402
10/02/2020 DIARIO DE VOTUPORANGA PUBLICIDADE EIRELI ME				23.622.815/0001-08
ASSINATURA DE JORNAL E REVISTAS		3,00000	360,000	1.080,00
10/02/2020 DONA CLEMES SALGADOS LTDA				13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURC		60,00000	3,400	204,00
10/02/2020 NEUSA PADILHA FEIJO EPP				04.947.539/0001-03
CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR		2,00000	30,000	60,00
11/02/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
AREIA GROSSA EM SACO 10 KG		12,00000	4,050	48,60
11/02/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
Cimento 50 kg		3,00000	21,000	63,00
11/02/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
LÁTEX ACRILICO FOSCO 3,6 LITROS		2,00000	66,410	132,82
11/02/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
Lixa para parede		6,00000	0,870	5,22
11/02/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
MASSA CORRIDA PVA 22 KG		1,00000	66,900	66,90
11/02/2020 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
ARAME GALVANIZADO N 18		2,00000	11,000	22,00
11/02/2020 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
Bucha lvplast S8		3,00000	0,080	0,24
11/02/2020 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
CACAMBA PARA PINTURA		1,00000	24,350	24,35
11/02/2020 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
COLHER DE PEDREIRO		1,00000	15,000	15,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Corante Xadrez		2,00000	3,500	7,00
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
DESEMPENADEIRA DE ACO LISA		1,00000	17,900	17,90
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ESCAPULA PARA BUCHA		3,00000	0,390	1,17
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ESQUADRIAS DE FERRO		1,00000	13,000	13,00
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Linha de nylon - rolo com 50 metros		1,00000	3,500	3,50
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
OLEO PARA MOTOR 2 TEMPO		1,00000	22,000	22,00
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PENEIRA DE AREIA		1,00000	16,500	16,50
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Picareta/Chibanca para uso jardinagem		1,00000	18,000	18,00
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PREGO		1,00000	11,900	11,90
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ROLO DE ESPUMA		1,00000	25,000	25,00
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ROLO DE LA 15 CM ANTIGOTA		1,00000	22,000	22,00
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
SERRA DE METAL		1,00000	6,000	6,00
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
TALHADEIRA 3/4		1,00000	10,000	10,00
11/02/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
TRENA 5M		1,00000	15,000	15,00
11/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			59.246.090/0001-48
Adesivo PVC 75 gramas		1,00000	12,100	12,10
11/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			59.246.090/0001-48
CAIXA DE PASSAGEM DE ESGOTO/AGUA		3,00000	168,000	504,00
11/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			59.246.090/0001-48
grelha para ralo de esgoto		3,00000	58,640	175,92
11/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			59.246.090/0001-48
JOELHO PVC 90 G 100MM		3,00000	3,300	9,90
11/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			59.246.090/0001-48
LUVA 100MM		6,00000	3,250	19,50



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			59.246.090/0001-48
TE 100MM		3,00000	6,900	20,70
11/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			59.246.090/0001-48
TUBO ESGOTO 300MM		2,00000	131,040	262,08
11/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			59.246.090/0001-48
TUBO PVC 100MM		102,00000	8,100	826,20
12/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		29,89000	4,180	124,94
12/02/2020	C. ALBERTO DA SILVA CONSTRUCAO			03.711.113/0001-93
AREIA GROSSA		1,00000	100,000	100,00
12/02/2020	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
CAFE TORRADO EXPRESSO		3,00000	26,000	78,00
12/02/2020	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
CHOCOLATE ESPECIAL PARA MAQUINA		8,00000	29,000	232,00
12/02/2020	CAFÉ ALIANÇA. - ME			02.665.050/0001-13
LEITE ESPECIAL PARA MAQUIN		4,00000	29,900	119,60
12/02/2020	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,98900	250,000	247,25
12/02/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST		1,04990	2.800,019	2.939,74
12/02/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		1,86400	3.400,059	6.337,71
12/02/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
REFIL MOP GIRATORIO		5,00000	12,900	64,50
12/02/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
Saco alvejado p/limpeza		10,00000	4,900	49,00
12/02/2020	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Detergente neutro 500 ml		10,00000	1,590	15,90
12/02/2020	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		12,00000	3,990	47,88
12/02/2020	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
VEJA LIMPADOR LIMPEZA PESADA + CLORO AT		10,00000	3,290	32,90
12/02/2020	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
VEJA LIMPEZA PESADA - 500 ML		10,00000	6,490	64,90
12/02/2020	VIDRACARIA PONTUAL LTDA - ME			24.023.340/0001-04
VIDRO JATEADO 10 MM		1,00000	50,000	50,00
13/02/2020	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA.			08.675.264/0001-57
Papel higiênico folha dupla, branco, macio, pacote c		30,00000	3,800	114,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/02/2020	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA.			08.675.264/0001-57
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		20,00000	7,740	154,80
17/02/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
CATCHUP SACHE		1,00000	11,550	11,55
17/02/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
COPOS DESCARTAVEIS 160 ML REFORCADOS		2,00000	118,990	237,98
17/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		28,41000	4,180	118,754
17/02/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		70,00000	3,400	238,00
17/02/2020	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.579,000	2.579,00
17/02/2020	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP			21.129.497/0001-12
RECORTES DE PUBLICACOES		1,00000	235,470	235,47
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
ACUCAR CRISTAL 5 KG		10,00000	8,990	89,90
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		20,00000	5,990	119,80
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
CHA DE ERVA MATE		10,00000	6,990	69,90
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro		36,00000	2,990	107,64
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS		8,00000	15,990	127,92
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Palito de dente		3,00000	0,890	2,67
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Palito de fosforo		1,00000	3,590	3,59
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500		36,00000	2,490	89,64
17/02/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO, CONCENTF		36,00000	5,690	204,84
17/02/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI		0,99420	2.300,030	2.286,69
17/02/2020	VALTER LUIZ MAGOSSE			11.337.401/0001-58
MANUTENCAO EM VIDEO PORTEIRO		1,00000	60,000	60,00
18/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		31,12000	4,180	130,082

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		59.246.090/0001-48	
LUVA RETENCAO PARA CANO		1,00000	24,500	24,50
18/02/2020	CIAFER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		59.246.090/0001-48	
TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA		1,00000	51,500	51,50
18/02/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
MOP GIRATORIO		2,00000	157,900	315,80
19/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.		04.491.553/0001-45	
Gasolina comum		4,01000	4,180	16,762
19/02/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA		72.961.519/0001-47	
Copo descartável 180 ml - caixa com 2500 unidade:		2,00000	60,000	120,00
19/02/2020	CONCREPLAN CONCRETEIRA PLANALTO LTDA		59.750.737/0002-55	
Concreto usinado		2,50000	280,000	700,00
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Agenda executiva		1,00000	19,700	19,70
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Caderno brochura com 96 folhas e capa dura		1,00000	5,000	5,00
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
CANETA AZUL - CX C/ 50		1,00000	39,500	39,50
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
CANETA PRETA		15,00000	0,800	12,00
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Clipes 1/0		1,00000	17,900	17,90
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
CLIPES 2/0		1,00000	15,200	15,20
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Clipes 3/0		1,00000	16,000	16,00
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Fita adesiva larga		1,00000	13,500	13,50
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
FITA CREPE GROSSA		1,00000	24,900	24,90
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
GRAMPEADOR MEDIO		1,00000	44,900	44,90
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades:		3,00000	8,000	24,00
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Pilha AAA palito		1,00000	53,000	53,00
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Pilha Alcalina AA comum		1,00000	54,000	54,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/02/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Post it auto adesivo		2,00000	5,750	11,50
19/02/2020	ROBERTO PEDRO DA SILVA 15924237877			14.926.051/0001-53
MAO DE OBRA		1,00000	2.860,000	2.860,00
19/02/2020	SHALOM ADHONAI COMERCIO DE PECAS E BATERIAS LTDA.			10.506.443/0001-02
BATERIA 60AMP - PARA VEICULO		1,00000	250,000	250,00
19/02/2020	STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814			32.212.906/0001-66
SERVICO DE CAPTACAO EDICAO E DIVULGACAO		1,00000	1.440,000	1.440,00
20/02/2020	LEANDRO ERICK DIAS FLORICULTURA			27.964.544/0001-20
Gramma esmeralda		80,00000	9,000	720,00
20/02/2020	MEJAN & MEJAN LTDA ME			04.669.078/0001-54
LOCACAO DE CACAMBA		1,00000	135,000	135,00
20/02/2020	SASSO LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA- ME			08.321.387/0001-90
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		1,00000	90,000	90,00
20/02/2020	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		1,55590	550,022	855,78
21/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		5,06000	4,180	21,151
26/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		45,00000	4,180	188,10
26/02/2020	CESAR TEODORO 25109586829			17.632.443/0001-06
ARMARIO COM PRATELEIRAS E GAVETAS EM M		1,00000	920,000	920,00
26/02/2020	CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP			04.536.840/0001-24
SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRABALHO		1,00000	2.160,000	2.160,00
26/02/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		60,00000	3,400	204,00
26/02/2020	JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62
SINALIZADOR LED		1,00000	130,000	130,00
26/02/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,76310	650,007	496,02
26/02/2020	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		0,98763	8.000,000	7.901,04
27/02/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		22,91000	4,180	95,764
27/02/2020	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,70420	400,000	281,68
27/02/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
MASSA ACRILICA 3,6L		3,00000	35,410	106,23



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/02/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Rolo de textura fina 23 cm		1,00000	19,560	19,56
27/02/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Suporte Rolo 23 cm		1,00000	8,500	8,50
27/02/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
TINTA LATEX ACRILICA CAMURCA		1,00000	285,260	285,26
27/02/2020	GUSTAVO ARADO ANZAI			17.875.494/0001-50
TEXTURA- RISCADA (GRAFIATO)		1,00000	51,630	51,63
27/02/2020	MARCOS ANTONIO LAMANA EPP			56.780.638/0001-47
MANUTENAOO EM CADEIRAS GIRATORIAS		1,00000	70,000	70,00
27/02/2020	QUALIGRAF VOTUPORANGA EDITORA LTDA ME			08.948.012/0001-54
Capas para processo interno		1.000,00000	1,500	1.500,00
27/02/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,15220	650,066	98,94
28/02/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,99530	1.400,080	1.393,50
28/02/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,91940	3.000,152	2.758,34
28/02/2020	COP-FAC MAQUINAS LTDA			01.055.647/0001-83
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		0,94800	550,000	521,40
28/02/2020	EDUARDO LOPES NEVES FILHO 34979139876			32.775.708/0001-00
INTERPRETACAO EM LIBRAS		0,40470	2.178,847	881,779
28/02/2020	FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82
SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO DAS SESS		1,00877	20.609,980	20.790,73
28/02/2020	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.793,340	2.793,34
28/02/2020	LOCAWEB IDC LTDA			06.887.099/0001-71
HOSPEDAGEM DE SITE		1,05650	75,002	79,24
28/02/2020	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		0,94040	5.756,752	5.413,65
28/02/2020	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		0,95800	60,000	57,48
28/02/2020	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA			05.808.979/0001-42
CARTUCHO DE TINTA AMARELO 954XL		2,00000	180,000	360,00
28/02/2020	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA			05.808.979/0001-42
CARTUCHO DE TINTA CIANO 954XL		2,00000	180,000	360,00
28/02/2020	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA			05.808.979/0001-42
CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 954XL		2,00000	180,000	360,00

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2020

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/02/2020	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA			05.808.979/0001-42
CARTUCHO DE TINTA PRETO 954XL		2,00000	199,000	398,00
		2.322,724	79.316,636	91.763,013